

ราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานซื้อเหล็กรูปพรรณ จำนวน 10 รายการ

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปาว จังหวัดกาฬสินธุ์

ครั้งที่	รายการ	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ปริมาณ	หน่วย	
1	เหล็กแผ่น ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม. จำนวน 70 แผ่น	14,716.80	กก.	60.60	891,800.00	-	60.60	891,800.00	
2	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร จำนวน 10 ท่อน	268.00	กก.	44.72	11,984.96	-	44.72	11,984.96	
3	เหล็กฉาก ขนาด 65 x 65 มม. หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร จำนวน 15 ท่อน	532.50	กก.	44.72	23,813.40	-	44.72	23,813.40	
4	เหล็กฉาก ขนาด 100 x 100 มม. หนา 10 มม. ยาว 6 เมตร จำนวน 138 ท่อน	12,337.20	กก.	44.72	551,719.58	-	44.72	551,719.58	
5	เหล็กฉาก ขนาด 130 x 130 มม. หนา 9 มม. ยาว 6 เมตร จำนวน 11 ท่อน	1,181.40	กก.	44.72	52,832.21	-	44.72	52,832.21	
6	เหล็กฉาก ขนาด 130 x 130 มม. หนา 15 มม. ยาว 6 เมตร จำนวน 35 ท่อน	6,048.00	กก.	44.72	270,466.56	-	44.72	270,466.56	
7	เหล็กแบน หนา 12 มม. กว้าง 5 ซม. ยาว 6 ม. จำนวน 10 ท่อน	282.60	กก.	92.13	26,035.72	-	92.13	26,035.72	
8	เหล็กแบน หนา 6 มม. กว้าง 6.5 ซม. ยาว 6 ม. จำนวน 10 ท่อน	183.70	กก.	92.13	16,924.14	-	92.13	16,924.14	
9	เหล็กแบน หนา 12 มม. กว้าง 7.7 ซม. ยาว 6 ม. จำนวน 68 ท่อน	2,959.36	กก.	92.13	272,643.58	-	92.13	272,643.58	
10	เหล็กแบน หนา 9 มม. กว้าง 11 ซม. ยาว 6 ม. จำนวน 68 ท่อน	3,170.84	กก.	92.13	292,127.07	-	92.13	292,127.07	
รวมค่างานต้นท่อนทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น		
							2,410,347.22		2,410,347.22

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำราญ อินพิทักษ์)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประสาธ โสคติ)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยปัญญา ภูซำญเมือง)

นายช่างชลประทานปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยอดรัก หนึ่งคำมี)

นายช่างชลประทานปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นายชัยปัญญา ภูซำญเมือง)

ผอ.ค.บ.ลำปาว - 2 ๒๕.๕. 2558